ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ПЕНЗЕНСКОЕ РЕГИОНАЛЬНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ БИЗНЕС - ИНКУБАТОРОВ»

(ГКУ «ПРОБИ»)

ПРИКАЗ

23 марта 2018 г. № 69-ОД
г. Пенза

«Об утверждении ответственного лица и состава комиссии в сфере противодействия
коррупции в ГКУ «ПРОБИ»

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 года № 273-ФЭ «О
противодействии коррупции» (с последующими изменениями), Законом Пензенской области
от 14.11.2006 года № 1141-ЗПО «О противодействии коррупции в Пензенской области» (с
последующими изменениями)

1. Изменить состав комиссии, утвержденный приказом № 147-ОД «20» июля
2017г. «Об утверждении ответственного лица и состава комиссии в сфере
противодействия коррупции в Государственном казённом учреждении «Пензенское
региональное объединение бизнес-инкубаторов».

2. Назначить ответственного за работу по профилактике коррупции в
государственном казённом учреждении «Пензенское региональное объединение бизнес-
инкубаторов» начальника отдела закупок Юняеву И.В.

3. Утвердить состав комиссии по противодействию коррупции в следующем

ПРИКАЗЫВАЮ:

составе:
Юняева И.В. - начальник отдела закупок;
Шлома Е.А. - ведущий юрисконсульт;
Кузькина И.В. -  ведущий специалист по кадрам.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор

С приказом ознакомлены:

Ведущий юрисконсульт Е.А. Шлома

Начальник отдела закупок И.В. Юняева

Ведущий специалист по кадрам И.В. Кузькина